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 باسمه تعالی

مردم فهیم ایران! جوانان غیرتمند! پسران و            
 دختران وطن دوست!                              
 با سلام و درود!                                    

خرداد امسال، فقط یک روز است. اما روزی            82
که سرنوشت چهار ساله و شاید هشت سالۀ کشور   
را رقم می زند. این دوره از انتخابات، نسبت به             
همۀ دوره ها مهم تر و حساس تر است و دست             
کم به هفت دلیل زیر، حضور در آن واجب و               
 ضروری است:                                   

نابسامانی های اقتصادی، گرانی های        -1
بی سابقه، وضع بد معیشتی، تبعیض ها، بی             
عدالتی ها و مفاسد، بیش از آن که نتیجۀ تحریم          
ها و فشارهای خارجی باشد، محصول سوء              
مدیریت ها، بی کفایتی ها، اشرافی گری ها و             
بیگانگی شماری از مسئولان کشور با دردهای          
واقعی مردم است. شما می توانید با چند دقیقه           
حضور بر سر صندوق های رأی و انتخاب رئیس           
جمهوری کارآمد، مردمی، ساده زیست، فساد          
ستیز، صادق و قاطع بر بسیاری از این مشکلات          
 فائق آیید.                                       

همۀ امید آمریکا، اسرائیل، وهابیت، آل       -8
سعود و داعش و دیگر دشمنان قسم خوردۀ مردم       
ایران آن است که ثمرۀ تحریم ها و فشارها و              
خباثت های چندین سالۀ خود را در پشیمان            
کردن مردم از انقلاب ببینند. از نظر آنان، حضور          
 سرد مردم در انتخابات، نشانۀ این پشیمانی است.       

این دشمنان، به علت شکست های           -3
پیاپی و مفتضحانۀ خود در عراق، سوریه،               
فلسطین و یمن، به طور بی سابقه ای تحقیر شده 
اند و اکنون مایلند این تحقیر تاریخی خود را با            
 بی رونق کردن این انتخابات جبران نمایند.             

امروز به اذعان دوست و دشمن، کشور         -4
عزیز ما، از امن ترین کشورهای جهان است. این          
نعمت بزرگ بیش از هر چیز، نتیجۀ جان فشانی          
های شهیدان والا مقامی چون سردار سلیمانی          
است. هنوز ندای مخلصانه و دردمندانۀ آن شهید         
به گوش می رسد که می گوید: برای نجات               
اسلام، خیمۀ ولایت را رها نکنید. خیمه، خیمۀ          
رسول الله است. اساس دشمنی جهان با                
جمهوری اسلامی، آتش زدن و ویران کردن این         

خیمه است. دور آن بچرخید. والله والله والله! اگر          
این خیمه آسیب دید، بیت الله الحرام و مدینه،           
حرم رسول الله و نجف و کربلا، کاظمین و سامرا           
 و مشهد باقی نمی ماند."                           
قدر و ارزش امنیت را مردمی مانند مردم سوریه          
می دانند که چندین سال ناامنی حاصل از حضور         
داعش را با گوشت و پوست لمس کرده اند.               

درصدی آنان در انتخابات اخیر ریاست        97حضور  
درصدی آنان به بشار اسد        79جمهوری و رأی     

 دلیل این قدر دانی است.                           
با حضور پر رنگ شما عزیزان، امنیت و اقتدار             
کشور تقویت می شود و قدرت چانه زنی ایران در          
مجامع جهانی بالا می رود. صدها هزار شهید            
برای اعتلای وطن خون ها داده اند. زیبنده              
نیست ما در این راه، از صرف چند دقیقه وقت و            
 دادن یک رأی دریغ ورزیم.                          

حضور در انتخابات و تعیین سرنوشت        -9
خود، حق قانونی تک تک ما است. بی تردید اگر           
ما از این حق خود استفاده نکنیم، سرنوشتمان بر         
طبق رأی و خواست کسانی رقم می خورد که            
 رأی داده اند.                                      

حضور در انتخابات و رأی به نامزد             -6
اصلح، یک وظیفۀ شرعی است. چرا که به تصریح         
پیشوایان دین، همۀ آحاد مردم در قبال مسائل          
جامعه )به خصوص مسائل کلان آن( مسئول اند         
و کوتاهی در آن گناه و موجب مؤاخذۀ الهی              

 است.
امام راحل در وصیت نامۀ سیاسی الهی خود می          
فرماید: وصیت من به ملت شریف آن است که در          
 تمام انتخابات در صحنه باشند.                      

حضور در انتخابات، یک وظیفۀ ملّی          -9
است. یعنی حتی اگر کسی نظام جمهوری              
اسلامی یا حتی اسلام و قرآن را هم قبول نداشته          
باشد، وجدان او ندا می دهد: ما ایرانی قوی،              
مقتدر، امن، مرفه و پر افتخار می خواهیم. به             
چنین کشوری، هیچ بیگانه ای جرأت تعرض           
ندارد و در سایۀ چنین دولتی است که رفاه و              

 آسایش عمومی حاصل می شود. 

 سربلند و پیروز باشید.

 1411/ 3/ 19علی اکبر کلانتری 

 الله مکارم:  آیت

شرکت در انتخابات تکلیف 

 الهی است

آیت الله مکارم شیرازی در پیامی با اشاره به         
برگزاری انتخابات ریاست جمهووری اعولام        
کرد: شرکت در انتخابات تکلیوفوی الوهوی،            

ای برای تحقق عوزت و         اجتماعی و پشتوانه  
 استقلال کشور خواهد بود.

 در پیام آیت الله مکارم شیرازی آمده است:

ملت آگاه و مؤمن ایران اسلامی با انتخابوات         
پیش رو در مرحله حساس تاریوخوی قورار           

ها حاکی از آن است که        دارند. قرائن و نشانه    
هوای    کوتاهی در این امر ممکن است آسیب      

ناپذیری به مصالح کشور وارد       جدی و جبران  
رو شرکت در انتخابات تکلیوفوی         کند. از این   

ای برای توحوقوق         الهی، اجتماعی و پشتوانه   
 عزت و استقلال کشور خواهد بود.

در این پیام تصریح شده است: از خوداونود            
متعال خواستارم که مردم با ایمان و عوزیوز          
ایران را یواری نومووده و مشوکولات و                 

 های آنان را مرتفع گرداند. مضیقه

 منبع: خبرگزاری فارس.

ی علی اکبر کلانتری نمایندۀ  بیانیه
فارس در مجلس خبرگان رهبری در 
 خصوص انتخابات ریاست جمهوری 
)دلایل هفت گانه بر لزوم مشارکت مردم در این 

 انتخابات(

یکی از منابع مهم هدایتگر ملت که از حضورت            
امام خمینی)ره( به یادگار مانده اسوت، وصویوت             

الهی ایشان است کوه مورور آن             -نامه سیاسی   
تواند راهگشوای موردم و مسوئوولویون در                  می

های مختلف باشد. در این متن گوهربار، در           بزنگاه
مورد موضوع مهم انتخابات نیز توصیه هوایوی از           
ایشان به جای مانده است که در آستانه برگزاری          

تواند راهگشا باشود. حضورت اموام             انتخابات می 
 نویسند: می

وصیت من به ملت شریف آن است که در تموام        »
انتخابات، چه انتخاب رئیوس جوموهوور و چوه               
نمایندگان مجلس شورای اسلامی و چه انتوخواب     
خبرگان برای تعیین شورای رهبری یا رهبور، در          

کونونود       صحنه باشند و اشخاصی که انتخاب می      
شود، مولاولاد در        روی ضوابطی باشد که اعتبار می     

خبرگان برای تعیین شورای رهبوری یوا             انتخاب
رهبر، توجه کنند که اگر مسامحه نوموایونود و              
خبرگان را روی موازین شرعیه و قانون انتوخواب          

بسا که خساراتی به اسولام و کشوور             نکنند، چه   
وارد شود که جبران پذیر نباشد. و در این صورت           
همه در پیشگواه خوداونود موتوعوال مسوئوول                 

 «باشند. می

این عبارات به خوبی اهمیت انتخابات و ضورورت         

هوشیاری و بصیرت ملت در آن را مشخص موی           
نماید و ایشان را نسبت به عواقب جدی نگرفتون          

 توجهی به معیارها انذار می دهد. انتخابات و بی

بنیانگذار جمهوری اسلامی با مسئوول خووانودن          
همه اقشار ملت نسبت به آینده انتخابات، با اشاره         
به حوادث تلخ دوران مشروطه و خارج شدن کوار          
از دست ملت و به انحراف کشیده شدن نهوضوت           

 دارند: یاد کرده و با صراحت اعلام می

از این قرار، عدم دخالت ملت از مراجع و علمای          »
بزرگ تا طبقه بازاری و کشواورز و کوارگور و                
کارمند، همه و همه مسئول سرنوشت کشوور و           

باشند؛ چه در نسل حاضور و چوه در                 اسلام می 
نسلهای آتیه؛ و چه بسا که در بعض مقاطع، عدم          

گناهی بواشود کوه در رأس               حضور و مسامحه،  
گناهان کبیره است. پس علاج واقعه را قوبول از             
وقوع باید کرد و الّا کار از دسوت هوموه خوارج                
خواهد شد. و این حقیقتی اسوت کوه بوعود از                 

ایم. چوه هویوچ          اید و نموده    مشروطه لمس نموده  
علاجی بالاتر و والاتر از آن نیست که مولوت در        
سرتاسر کشور در کارهایی که محول به اوست بور   
طبق ضوابط اسلامی و قانون اساسی انجام دهود؛         
و در تعیین رئیس جمهور و وکلای مجولوس بوا             
طبقۀ تحصیلکردۀ متعهد و روشنفکر با اطولاع از          

مجاری امور و غیروابسته به کشورهای قدرتمونود         
استلامارگر و اشتهار به تقوا و تعهد بوه اسولام و             
جمهوری اسلامی مشورت کرده، و بوا عولوموا و             
روحانیون با تقوا و متعهد به جمهوری اسولاموی           
نیز مشورت نموده؛ و توجه داشته باشند رئویوس          

ای باشنود؛ کوه        جمهور و وکلای مجلس از طبقه     
محرومیت و مظلومیت مستضعفان و موحوروموان         
جامعه را لمس نموده و در فکر رفاه آنان باشونود،    

داران و زمینخواران و صدرنشویونوان          نه از سرمایه  
مرفه و غرق در لذات و شوهووات کوه تولوخوی                 
محرومیت و رنج گرسنگان و پوابورهونوگوان را              

توانند بفهمند. و باید بدانیم که اگر رئویوس              نمی
جمهور و نمایندگان مجلس، شایسته ومتعهد بوه        

برای کشور و مولوت بواشونود،               اسلام و دلسوز  
آید؛ و مشوکولاتوی      بسیاری از مشکلات پیش نمی    

 «اگر باشد رفع می شود. 

این هشدار مرجع عالیقدر شیعه که عدم حضوور          
گونواهوی         تواند  در انتخابات در بعض مقاطع، می     

باشد که در رأس گناهان کبیره اسوت، انوذاری            
است که باید در مورد آن با دقت فوراوان توامول              

 نمود. )منبع: یکتاپرس(.

وصیت مهم امام خمینی )ره( به 
 مردم درباره انتخابات

 یادداشت مدیر مسئول

همه در معرض یک 
آزمون بزرگ و انتخاب 

 درست
دانند که ملت بزرگ        همه می   -علی اسدزاده 

ی یک    ایران، امت انقلابی اسلام، امروز در آستانه      
ساز یعنی    اتفاق و امتحان بزرگ و سرنوشت         

جمهوری   حضور حداکلاری در انتخابات ریاست      
قرار دارد، آن هم در شرایطی که معاندین،              

خورده از انقلاب و نظام       منافقین و دشمنان زخم   
های عظیمی از پول      اسلامی در تلاشند و سرمایه    

های   و امکانات و رسانه و مزدور و امکانات دولت         
اند تا با دستاویز       شان به کار گرفته      نشانده  دست

های مردم    قرار دادن و پررنگ کردن نارضایتی       
نسبت به وضعیت اقتصادی و معیشت مردم، آنان        
را نسبت به نظام و حضور حداکلاری در انتخابات         

ی   دلسرد و مأیوس و نسبت به اهداف عالیه            
 انقلاب ناامید کنند.

بر کسی پوشیده نیست که امروز سر و صدای            
گر بلند    های سلطه   بیگانگان و مزدوران دولت     

گری یهود    هایی که با لابی     ها و رسانه    است. کانال 
های   شوند و تمام رسانه     و صهیونیست تغذیه می   

کنند تا مردم را نسبت به          ضدانقلاب تلاش می  
حضور در انتخابات دلسرد نمایند و با                  

سازی مردم را از مسیر         پردازی و شایعه     دروغ
 انقلاب و حضور در انتخابات خارج کنند.

شان در    دشمنان و مزدوران و ایادی داخلی         
تلاشند تا از حضور حداکلاری مردم پای                

های رأی بازدارند، تا آرای مأخوذه از             صندوق
ای پیدا کنند تا      حداکلار نسبی کمتر شود، تا بهانه 

اصل انتخابات و مشروعیت نظام را زیر سؤال            
 ببرند. 

ی کاندیداها هم، بیش      شاهد بودیم که در مناظره    
ها و نواقص و      از حد لازم از مشکلات و نارسایی       

کمبودها و فساد مسئولین گفته شد و موجب           
 اعتمادی بیشتر گردید. دلسردی و بی

متأسفانه در اظهارات برخی کاندیداها هم دیدیم       
که دلسرد کردن مردم به هر طریقی القا شد به            

ها اظهار کرد که مام          طوری که یکی از آن       
دانیم که مردم مایل به رأی دادن نیستند، لذا           می

ی    به من رأی بدهید، چرا که من نماینده              
اعتراض شما هستم. یعنی القای این نکته که            
عدم حضور در انتخابات دلیل نارضایتی مردم و          
ناکارآمدی موجود است. در حالی که خودش در         

ها نقش پررنگی داشته است.            این نارضایتی  
پرواضح است که رأی ندادن خود یک نوع رأی           
دادن است. یعنی عدم مشارکت و رأی ندادن            

 نوعی مخالفت با جمهوریت است.

بسیار واضح است که دغدغه مهم دشمنان و            
بیگانگان که در پی براندازی نظام اسلامی              

های   هستند این است که بعد از فشارها و تحریم         
حداکلاری که بر جمهوری اسلامی وارد کردند،         
اگر نیروهای انقلابی سرکار بیایند و بر                 

توانند بر      جمهوری مستقر شوند، می         ریاست
اند، غالب شوند     ها به وجود آورده     مشکلاتی که آن  

و مشکلات را حل کنند. دشمنان خارجی و             
 ترسند. خائنین داخلی از این می

ی اولی و اصلی حضور پرشور و           بنابراین وظیفه 
های رأی و مشارکت          حماسی پای صندوق    

ی بعدی انتخاب اصلح       حداکلاری است.و وظیفه  
 است.

به امید حضور سبز و پرشور و حداکلاری مردم            
های رأی    رشید ایران در روز جمعه پای صندوق       

جمهور توانمند و اصلح            و انتخاب رئیس     
ی فسادهای اقتصادی و      ی همه   کننده  کن  وریشه

 سیاسی و ... 
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آغاز اجرای پروژه های آسفالت 
همزمان با شتاب گرفتن پروژه های 

 در شهر
های آسفالت    شهردار کازرون از آغاز اجرای پروژه     

در نقاط مختلف شهر خبرداد و گفت: توسعوه و            
پیشرفت شهر با شتاب گرفتن روند پروژه هوای          

 عمرانی ادامه می یابد.

به گزارش روابط عمومی شوهورداری کوازرون،           
محمد امین مهرورز در حاشیه بازدید از اجورای          
آسفالت کوچه های شهرک پردیس اظهار کورد:         
اجرای پروژه های عمرانی از جوملوه آسوفوالوت             
خیابان ها و معابر طبق برنامه و براساس اولویوت          

 بندی انجام شده پیش می رود.

شهردار کازرون افزایش چشمگیر قیمت قیور را         
یکی از عوامل مهم در تاخیر آسفالت معابر عنوان 
کرد و افزود: متاسفانه افزایش قیوموت قویور و               
مصالح، برخی از فعالیت های عمرانی شهورداری        

شواءلله بوا      را تحت الشعاع خود قرار داده که ان        
سعی و تلاش پرسنل شهرداری نمی گذاریم در         
 خدمات رسانی به شهروندان خللی ایجاد شوود.        

 محمد امین مهرورز خاطرنشان کرد:

طبق وعده های قبلی، امروز شواهود آسوفوالوت             
کوچه های شهر پردیس هستیوم و هوموزموان             
اکیپی از واحد عمران هم در حال لکوه گویوری             

 معابر سطح شهر هستند

وی اجرای پروژه های عمرانی را منوط بوه طوی      
روند قانونی از جمله مشخص شدن پیمانکاران  و 
برنده شدن در مناقصه های شهرداری عنوان کرد 
و افزود: طبق قانون پوروژه هوای عومورانوی و                 
خدماتی شهرداری باید از طریق آگوهوی هوای            
مناقصه در روزنامه های کلایر الانوتوشوار اعولام            
عمومی گردد و بعد از آن، با مشخص شدن برنده 
مناقصه، وارد فاز اجرا خواهد شد، در این راسوتوا           
ظرف چند روز آینده با مشخص شودن بورنوده             
مناقصه ها، فصل جدید فعالیت های عومورانوی           

 شهرداری، شتابی دو چندان خواهد گرفت.

 

محل مجاز نصب تبلیغات  83اعلام 
نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری 

 و شوراهای اسلامی
معاون خدمات شهری شهرداری کازرون اظوهوار        
کرد: طبق دستور شهردارمحترم، بوه مونوظوور             

نقطه به عنوان     13ساماندهی تبلیغات انتخاباتی،    
محلهای مجاز نصب پوسترهای کوانودیوداهوای          
انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسولاموی        

 شهر تعیین شده است.

به گزارش روابط عمومی شوهورداری کوازرون،           

محمدعلی برزویی با اشاره به ایونوکوه در ادوار             
گذشته شاهد نصب پوسترها و تبلویوغوات روی           
تابلوهای راهنمایی، جداول و دیوارها بودیم کوه         
باعث وارد شدن خسارت و مخدوش شدن چهره        

شد، افزود: این کار بواعوث وارد شودن               شهر می 
خسارات به اموال عمومی می شود که در برخوی          
موارد قابل جبران نیست، همچنین پاکسوازی و         

های قابل توجهوی را بوه         جبران خسارات هزینه  
 کند. شهرداری و شهروندان تحمیل می

وی با تاکید بر اینکه کاندیداها فقط می توانند از          
محل هایی که شهرداری برای این منظور آمواده         
کرده، استفاده کنند، خاطرنشان کرد: در صورتی        
که ستادها در این زمینه تخلف کنونود، ضومون         
جمع آوری تبلیغات نصب شده، به ستاد مربوطه        
اعلام خسارت شده و متخلفان به مراجع قانونوی         

 شوند. معرفی می

معاون شهردار کازرون به نامزدها و مسوئوولان           
ستادها اکیدا توصیه کرد نیروهای خود را در این         

 زمینه توجیه کنند.

وی ادامه داد: محل های مشخص شده تووسوط            
شهرداری، از طریق فورموانوداری نواموزدهوای             
انتخابات ریاست جمهوری و شوورای اسولاموی           

 اطلاع داده شده است.

مهندس برزوئی با تاکید بر لزوم حفظ زیبایی و          
سیمای شهر، ابزار امیدواری کرد شوهورونودان،          
نامزدها، فعالان ستادهای انتخاباتوی و عومووم           
شهروندان ضمن تلاش برای برگوزاری پورشوور          
انتخابات پیش رو، با تمکین از قانون بوه ویو ه             
دربخش تبلیغات، منظر شوهوری را موخودوش            
نکنند و از وارد شدن خسارت به اموال عمووموی           

 شهر پیشگیری کنند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری محول هوای          
تعیین شده برای نصب پوستر و تبلیغات کاغذی        
کاندیداهای ریاست جمهوری و شورای اسولاموی        

 شهر کازرون به شرح زیر است:

روبروی اداره فرهنگ و ارشاد اسلاموی، مویودان          
نقطه(، روبروی تپه شوادی،        8امام خمینی )ره( )      

دیوار دبیرستان فاطمه الزهورا، دیووار مسوجود            
نقطه(، خیابان علاموه       8مدرسه، خیابان قدمگاه )    

دوانی، دیوار هنرستان دکتر شریعتوی، مویودان          
بعلات، چهارراه انقلاب، مدرسوه شوبوانوه روزی            
خیابان براتی، بلوار خرمشهر مدرسه بواهونور و            

 نقطه(. 8خیابان بسیج )

 

 شهردار کازرون خبر داد؛

همکاری شهرداری برای رفع مشکل 
 پایان کار بیمارستان امام علی)ع(

شهردار کازرون از همکاری با دانشگواه آزاد در           
خصوص صدور پایان کار بیمارستان امام علی)ع(        

 خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون، دکتر  
امیر قائدی سرپرست دانشوگواه آزاد اسولاموی            
کازرون با حضور در دفتر شهردار کازرون، بورای     
رفع مشکلات بیمارستان امام علی)ع( و دانشگواه        

 آزاد اسلامی رایزنی کرد.

شهردار کازرون ضمن تبریک انوتوصواب دکوتور           
قائدی به ریاست دانشگاه آزاد اسلامی کوازرون،         

در خصوص بیمارستان امام)ع( گوفوت: شوکوی              
نیست که راه اندازی بیمارستان اموام عولوی)ع(            
یکی از مطالبات جدی و اساسی شهروندان است        
و همه مسئولان و دست اندرکاران نیز وظویوفوه           

های موردم تووجوه          دارند به مطالبات و خواسته    
 کنند.

محمدامین مهرورز ادامه داد: بیمارستان متعلوق        
به همه مردم است و راه اندازی هر چه سریعوتور            
بیمارستان امام علی)ع( منفعت مشترک همه موا      
و همه شهروندان به شمار می رود، بنابراین بایود          

 همه در این زمینه همکاری کنند.

وی با بیان اینکه علی رغم بعضی مووانوع بورای             
صدور پایان کار بیمارستان، با ایوجواد راه حول             
هایی به دنبال حل مشکل هستیم، اظهار کورد:          
شهرداری کازرون به سهم خود تولاش خوواهود           
کرد با در نظر قراردادن راهکارهای قانونی و در           
چارچوب قانون و بهره گیری از تسهویولات، در           
کمترین زمان ممکن پایان کار بیموارسوتوان را           

 صادر کند.

محمدامین مهرورز همچنین خاطورنشوان کورد         
شهرداری برای تعامل کامل بوا دانشوگواه آزاد             
اسلامی در زمینه فعالیت های مشترک آمادگوی        

 دارد.

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون نیز       
در این دیدار از شهرداری به دلیل همکواری بوا            

 دانشگاه آزاد، تقدیر کرد.

 اخبار شهرداری کازرون

فرصت استثنایی 
فقط تا پایان 

 خرداد ماه
به اطلاع شهروندان گرامی می 
رساند،شهرداری کازرون جهت 
تشویق و رفاه شهروندان و با 

استناد به مصوبه شورای اسلامی 
 شهر 

  فقط تا پایان خرداد ماه

 کاهش ویژه
 عوارض 31۳ 

 در نظر گرفته است.
شهروندان محترم می توانند با 

مراجعه به شهرداری از این 
فرصت استثنایی بهره مند 

 گردند.
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خداوند بزرگ در چندین آیه قرآن، بوه موومونوان و               
مسلمانان هشدار می دهد که موا بور شوموا مونوت                 

سووره قصوص موی           9گذاشتیم، از جمله در آیوه         
و ما اراده کردیم برکسانی که در زمیون بوه             »فرماید: 

ضعف و زبونی کشیده شده اند، مِنَّت بگذاریم و آنان را   
 »البته کلموه      «پیشوایان و وارثان زمین قرار دهیم.      

در این آیه به معنای نعمت بزرگ و بوا ارزش             «مِنَّت  
است، نه مذمت زبانی که بازگو کردن نعمت به قصود            
تحقیر باشد. از جمله نعمت های که در قرآن با منَّوت             
به انسان ها ذکر شده است، نعموت اسولام، نوبووت،               

 امامت و رهبری و نعمت حاکمیت مومنان می باشد.

همه اولیای گرامی اسلام از پیامبر خاتوم صولوی الله          
علیه وآله تا ائمه معصومین علیهم السلام ، در تولاش      
برای تشکیل حکومت اسلامی بوده اند، تا بدینوسیلوه          
بتوانند قوانین و احکام قرآنی را اجرا نوموایونود، اموا               
همواره دشمنان دین خدا، از بنی امیه و بنی عوبواس            
و ... باسیاست های شیطانی خود از جمله توبولویوغ،                 
تطمیع و تهدید، با ائمه معصومین)ع( و یواران آنوان              
طوری برخورد کردند که پیشوایان اسلام نتواننود بوه           
این خواست الهی دست یابند. و در تاریخ نویوز موی                

السلام در راه برقوراری       بینیم که همه معصومین علیهم    
حکومت الهی به شهادت رسیدند و خوداونود فوقوط              
حضرت مهدی عجل الله تعالی فرجه را از شر دشمنان          
و کید شیاطین در امان نگهداشته است تا روز موعوود           
فرا رسد و آن منجی عالم بشریت، از پشت پرده غیبت  
ظهور نماید و با قوانین قرآن بر دنیا حکومت نماید. و             
به یقین برای ظهور آن پیشوای عادل و آن امام حاضر           
باید زمینه های مساعدی فراهم شود، تا وی بتواند بوه           
اذن خداوند متعال قیام نماید. بیش از چهل سال قبل           

این زمینه ظهوور آغواز شوده            99بهمن سال     88در  
است و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت اموام         

خمینی)ره( در باره آرمان و اهوداف والای انوقولاب              
اسلامی ایران فرموده اند: انقلاب ایران نوقوطوه آغواز              
انقلاب بزرگ جهان اسلام به پورچوموداری حضورت            
حجت ارواحنا فداه است.  و اینک نیز وصی و جانشین            

گوام دوم    »ای در بیانیوه        الله خامنه   وی، حضرت آیت  
خطاب به جوانان عوزیوز، افوق       «انقلاب اسلامی ایران 

روشن انقلاب و نظام را که همان اتصال به ظوهوور و              
زمینه سازی برای آن است، مشخص کرده و فورمووده           

شمایید که باید کارآزموده و پوُرانوگویوزه از             »است:     
انقلاب خود حراست کنید و آن را هرچه بیشوتور بوه              
آرمان بزرگش که ایجاد تمدنّ نوین اسلامی و آمادگی         
برای طلوع خورشید ولایت عظمی )ارواحنافداه( است،         

  «نزدیک کنید

از آغاز انقلاب اسلامی تا الان دشمنان ایران اسولاموی           
اند تا این انقلاب که زمینه ساز ظوهوور و              تلاش کرده 

آغازحکومت حضرت صاحب الزمان)عوج( اسوت بوه              
ضعف و سستی بکشانند و توطئه ها و نوقوشوه هوای               

اند، اما غوافول    متعددی برای نابودی انقلاب اجرا نموده  
هر آنکوس پوف      -از اینکه، چراغی را که ایزد برفروزد   

 کند ریشش بسوزد...

اینک نیز که در انتظار برگزاری سیوزدهومویون دوره             
ریاست جمهوری هستیم، عده ای از دشمنان خارجی        
و به ندرت دوستان داخلی بر طبل باطل می کوبند و            
فریاد می زنند که ای مردم، در انتوخوابوات شورکوت               
نکنید، تا به خیال خام خودشان بوا عودم شورکوت                
حداکلاری مردم در انتخابات عزت، عظمت، قودرت و          
یکپارچگی ایران را دچار خدشه کنند و با تبولویوغوات       
منفی خود مانع پرچمداری این نهضت عظیم الهی و          

 زمینه سازی ظهور حضرت حجت )عج( شوند.

لذا ایمان و عقل ما و اخلاق و وطن دوستی ما حوکوم              
می کند، که با حضور حداکلاری خود در انوتوخوابوات             
پیش رو، طمع دشمنان به ایران عزیزمان، نقش بر آب      
کنیم و زمینه های ظهور بزرگ منجی عالم بشریت را          
فراهم سازیم و برای تحقق آرمان های امام عزیوزموان          
)ره( و رهبر فرزانه و اندیشمندمان از پای ننشینیم. و              
برای رسیدن به این آرمان مقدس، فوردی را بورای              
ریاست جمهوری انتخاب کنیم که رهرو راه امام )ره(           

 و گوش به فرمان رهبر انقلاب باشد.

در کلام مقام معظم رهبری رییس جمهور باید دارای          
 وی گی های زیر باشید:

کار اجرایی بلد باشد و توانایی کشیدن بار سنوگویون             
 اداره مملکت را داشته باشد.

نقاط قوت امروز را منهای نقاط ضعف موجود داشتوه           
 باشد.

 توانایی مدیریت اجرائی کشور را داشته باشد.  

معتقد به قانون اساسی و دارای روحیه مقاوم در برابر           
 دشمنان باشد.

 با برنامه، باتدبیر و باحکمت باشد. 

 های اقتصاد مقاومتی داشته باشد. سیاست 

ها نپردازد و وعوده        مهذب به اخلاق باشد، به حاشیه      
 مبنا ندهد. بی

تدین، تعهد، آمادگی و توانائی انوجوام کوار بوزرگ                
 مدیریت عالی اجرائی کشور را داشته باشد.  

مودار     کاری، مردمی، مقاوم، ارزشی، باتدبیر و قوانوون         
 باشد و درد مردم را حس کند.

 های مادی و معنوی باشد. برنده کشور در عرصه پیش 

، باعزمِ، مؤمن، انقلابی و بوا           ، وارسته   انسانی شایسته  
 همت جهادی باشد.

همتش بر حفظ عزت و حرکت کشور در جهت هدف           
 های انقلاب باشد.

 شعارهایی بدهد که منطبق با واقعیات کشور باشد. 

بتواند با امانتِ کامل، بار سنگین ریاست جمهوری را           
 بر دوش بکشد.

بتواند برای بازکردن گره مشکلات، ایستادگی، عوزت      
 ملی و آینده کشور تلاش کند.

 پاش و تبلیغات زیاد از اندازه نداشته باشد. و ریخت 

پس با توجه به کلام خداوند بزرگ در سووره عصور،              
برای اینکه در ضرر و زیان نباشیم، همه بوا هوم بوه                

می گوییم و با نام و یاد        «نه   »تبلیغات منفی گرایانه    
خدا و توکل به او و توسل به ائمه معصومیون عولویوه        

هم خودمان در      1411خرداد    82السلام، روز جمعه      
انتخابات شرکت می کنیم و هم دیگران هم به حضور          
دعوت می نماییم. به یقین خدا و رسوول خودا)ص(،               
ائمه معصومین )ع( و شهدای عزیز که برای اسولام و              
ایران، جانشان را فدا کرده اند، از رفتار موا خشونوود           

 خواهند شد.   

تو خشنود باشی و موا        –خدایا چنان کن سرانجام کار      
 رستگار/ صلوات

 آیا لازم است که در انتخابات شرکت کنم؟
 محمد بارونی 

 لیست کاندیداهای ائتلافی انتخابات شورای شهر کازرون

 علیرضا جاشویی -0

 مهرزاد پیرویان -8

 الدینی علی حسام -3

 محسن تن -0

 محسن روزبهی -5

 مهدی شهیدان -6

 افسانه مؤمنی -7

 علیرضا افشاریان -2

اند که در      به گزارش مشرق، احزاب اصلاح طلب گفته      
خرداد از کوانودیودای         82انتخابات ریاست جمهوری    

کونونود. مشوی هومویوشوگوی                  خاصی حمایت نمی  
طلبان اینگونه اسوت کوه وقوتوی نوتویوجوه                    اصلاح
هایشان از موقعویوت خوود در انوتوخوابوات،                  ارزیابی

است، به طور کوامول وارد انوتوخوابوات                «شکست»
های این عدم حضور را هم موعوموولاد            شوند و بهانه    نمی

کنند. در چنین فضای سردی که بر جوبوهوه             جور می 
شان هم در      اصلاحات و به تبع آن، به پایگاه اجتماعی       

کنار ناکارآمدی دولت روحانی سایه افکنده، حموایوت         
طلب از سویود ابوراهویوم           تلویحی یک روزنامه اصلاح   

 رئیسی، کاندیدای جریان مقابل جالب توجه است.

روزنامه آفتاب یزد روز گذشته در صفحوه اول خوود             
دکتر حسین میورموحومود       »وگویی اختصاصی با      گفت

 «صادقی، استاد حقوق جزا در دانشگاه شهید بهشتی       
منتشر کرد که به طور کامل به تحسیون عومولوکورد               
رئیسی در قوه قضائیه و نیز برخی اخولاق کواری او               

آقای رئویوسوی     »وگو با تیتر      پرداخت. در این گفت      می
اعتمادی بین مردم و دستگاه قضایوی را           دیوار بلند بی  

آقای رئیسی اقدامات زیادی را در        »آمده:    «برداشت

همین مدت دو سال در قوه قضائیه انجام دادند. اگور             
ترین اقدامات ایشان اشاره کنم       بخواهم به یکی از مهم    

اعتمادی بویون       باید بگویم آقای رئیسی، دیوار بلند بی      
مردم و دستگاه قضایی را برداشتند... آقای رئیسی در             

کردن مردم نسبت به قوه قضائیه موفق عمل          بین  خوش
های مهمی چوون      کردند. اکنون مردم به وی ه در حوزه       

 «مبارزه با فساد به دستگاه قضایی امیدوار هستند.

هوای   در بخش دیگری از این مصاحبه، اشاره به وی گی     
در مدتی که در    »شخصیتی رئیسی جالب توجه است:       

های شخصی آقای رئویوسوی          قوه قضائیه بودم، وی گی   
توجه من را به خود جلب کرد. یکی از این خصوایوص              
برخورد بسیار خوب و تواضع ایشان است. عولاوه بور              
تواضع و برخورد بسیار خوب، بارها مشاهده کردم کوه          

پذیر است و در توجه به نوظورات           آقای رئیسی مشورت  
ای دارد. ایشان ممکن است بعضی         سایرین اهتمام وی ه  

ها   از نظرات را هم قبول نداشته باشد، اما همه صحبت         

شنوند تا بتوانند از نظرات سایریون بوهوتوریون               را می 
استفاده را ببرند... برخی از مسئولان چون خود را در              

کنند بورتوریون        بینند، احساس می    جایگاه بالاتری می  
فکری در خود     فکرها را دارند و نیازی به مشورت و هم        

 «کنند.  احساس نمی

روزنامه آفتاب یزد همزمان در سرمقاله دیوروز خوود            
های   های انتخاباتی سال    مشی حسن روحانی در رقابت    

را زیر سؤال برد. در سرمقاله این روزنامه بوا      76و  78
اشاره به عصبانیت حسن روحانی از نوقود دولوت در              

برخی سخونوان    »مناظرات انتخاباتی اخیر آمده است:       
تواند ناصحیح باشد ولی آقوای        در مناظرات هرچند می   

اند و بوه       جمهور خیلی زود دچار فراموشی شده       رئیس
هوا در       افوکونوی      ها و اتهوام     آورند که تخریب    یاد نمی 

هوای اجورایوی از         بر علیه دستگاه 76و    78های    سال
سوی چه فرد یا افرادی بود، هرچند اشوکوال بور آن               
هشت سال دولت مدعی عدالت وارد بوده اسوت. آیوا             

آقای روحانی واعظی دلسوز و آشنایوی نودارنود کوه              
چگونه رقیب اصلی خودشان      76متذکر شوند در سال     
 «نواختند؟ را به انواع اتهامات می

ها البته در بیان نظرات خود و حمایت یوا نوقود        رسانه
ها آزاد هستند، اما تغیویور         نامزدهای انتخاباتی و دولت   

مشی یک رسانه از حامی دولت به منتقود آن و یوا                
حمایت یک رسانه سیاسی با خط مشی سیاسی معلوم      
از کاندیدای رقیب کمی جای شک و شوبوهوه دارد.              
خصوصاد آنکه روزنامه آفتاب یزد از حامیان روحانی در         

بوده است و چرا آن زموان از             76و    78دو انتخابات   
کرد و حوتوی او را          مشی تبلیغاتی روحانی انتقاد نمی    

 داد؟ مورد حمایت هم قرار می

 طلب از سید ابراهیم رئیسی حمایت روزنامه اصلاح
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 شمس خراسان 
 شمس خراسان بدمد  آفتاب از افق 

 تابناک آمده درباغ، خرامان بدمد 

 دیده ازشعشعه ی تاج طلای خورشید

 نورباران شده، تاکعبهی جانان بدمد 

 ای نسیم سحرآرامگه یارکجاست

 تادل ازگلشن جان، واله وتابان بدمد

 در خراسان خیالم،چوشبی جلوه کند

 دلم از روزنه ی دیده ی گریان بدمد 

 آتش عشق به سرمشهدجانم افتاد

 دل چنان سوخت که درشعلهی سوزان بدم

 خواست ازآن شعله چراغ افزود عقل می

 تادل ازکنگره ی عشق،فروزان بدمد

 به طواف آمده دل، مرقدسلطان رئوف

 شاید از حکمت او، در دلم عرفان بدمد

 تشنه ی آب حیاتیم به گلگشت رضا

 تادل اززمزم مهتاب،درخشان بدمد

 شاه شمشادقدان شمس خراسان جهان 

 دردلم جلوه نما،تاکه: گلستان بدمد

 

 دولتِ عشق آمدوما...
 آفتاب آمد، دلیلِ آفتاب

 ای برادراز رییسی رخ متاب !

 حافظِ قرآن ویاررهبراست

 برسرِ اصلاح گرایان سرور است

 آمده میدانِ عدل و اقتدار

 تاکندمقطوع،دستِ نابکار

 از سلیمانی جان، دارد نشان

 بانگین انگشتری از آستان

 مردحق،آمدبه میدان پرشتاب!!

 اختلاس و ارتش سازد، خراب

 کاذبان،باکذب، اَینَ تَذهبون!؟

 لِمَ تقَولونَ مالا تَفعلون؟!

 دوستان، بی پرده می گویم سخن

 یار حجت آمده، در انجمن!

 دوستان،عاشق ترین مردخداست!

 مردِ اخلاص وعمل،روحِ سخاست

 آمده مردی متین و دردمند!

 یارمحرومان،رفیقِ مستمند

 یاررهبر،شیرمردِ راستین

 خصمِ اشرافیگری وفاسقین

 ...جمعه،روزسرنوشتِ ملت است

 رأیِ باشخصِ رییسی حکمت است!

 جمعه یوم ا.. است، روز اتحاد

 روزیاسِ دشمنان و حزب باد!

 جمعه،روزصنعت ونوآوری است!

 جمعه،روزِ نهضتِ خودباوری است

 تاابد ایران زمین،آباد باد

 قلبِ مظلومانِ میهن،شادباد

 باظهوردولتِ صاحب زمان

 دین وایمان،زنده گردد،درجهان
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 محمدحسین برزویی-کازرون

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و           77/ 11/ 9 –137761311132111694رأی شماره     -1
های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید اصغر                     ساختمان

صادره از کازرون در شش دانگ         1992و شماره شناسنامه      8391628289موسوی فرزند سید یداله به شماره ملی         
اصلی مفروز و مجزی شده از        16فرعی از     8396مترمربع تحت پلاک      11919یک قطعه زمین مزروعی به مساحت       

 فارس محرز گردیده است.  9بخش  6خریداری از سید یداله موسوی واقع در قطعه  16/3پلاک اصلی 

که اشخاص نسبت به صدور       شود. درصورتی   روز آگهی می    19لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله             
توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به                سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می      

این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی                      
تقدیم نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و                       

 عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 1411/ 3/ 11تاریخ انتشار نوبت اول: 

 1411/ 3/ 89تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علیرضا کشوری

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت        1 411/ 18/ 81مورخ    141161311118111176برابر رأی شماره    
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات                    ثبتی اراضی و ساختمان    

صادره از کازرون در      981مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی ایزدگشت فرزند حسین بشماره شناسنامه             
اصلی مفروز و مجزی      29فرعی از     118مترمربع پلاک     119261/74یک قطعه زمین مزروعی به مساحت        

فارس کازرون خریداری از مالک رسمی آقای غلام دهقان           9واقع در بخش      3اصلی قطعه     29شده از پلاک    
شود و در     روز آگهی می    19محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله                   

توانند از تاریخ انتشار      صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می              
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از                         
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای                    

 مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت حصادر خواهد شد.

 1411/ 3/ 11تاریخ انتشار نوبت اول: 

 1411/ 3/ 89تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 داود انصاری

 رئیس ثبت اسناد و املاک

نامه قانون تعیین  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
 های فاقد سند رسمی تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

هیأت موضوع قانون    77/ 11/ 9 –137761311132111698رأی شماره      -1
های فاقد سند رسمی در واحد         تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان       

ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدحسن              
 1896و شماره شناسنامه       9497986188جوکار فرزند ملک به شماره ملی          

صادره از کنارتخته در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت                      
اصلی مفروز و مجزی شده از        16فرعی از     8399مترمربع تحت پلاک      839834

فارس   9بخش    6نیا واقع در قطعه       خریداری از حمزه مصدق     16/3پلاک اصلی   
 72/ 9/ 13 –2938محرز گردیده است. در ضمن ملک مزبور برابر سند اجاره              

ی آقای مرتضی نبوی قرار       سال در اجاره    89کنارتخته به مدت      316دفترخانه  
 گرفته است.

شود.   روز آگهی می    19لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله              
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته                درصورتی
توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به                  باشند می 

این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم                       
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید و گواهی تقدیم                  
دادخواست را به اداره ثبت تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت                 

 مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 1411/ 3/ 89تاریخ انتشار نوبت اول: 

 1411/ 4/ 7تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علیرضا کشوری

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان

 411/ 18/ 17مورخ    141161311118111122برابر رأی شماره    
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و                       1

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت              ساختمان
ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خدایار             

صادره از کازرون     821جوکار فرزند محمدجان بشماره شناسنامه       
مترمربع پلاک    1982/19در ششدانگ یک باب خانه به مساحت         

اصلی   46اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک             46فرعی از     16
فارس کازرون خریداری از مالک رسمی        9واقع در بخش      9قطعه  

)قدرالحصه متقاضی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم    
شود و در صورتی که      روز آگهی می 19مراتب در دو نوبت به فاصله  

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته             
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  باشند می

خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه               
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم   
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول             

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت حصادر خواهد شد.

 1411/ 3/ 89تاریخ انتشار نوبت اول: 

 1411/ 4/ 7تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 داود انصاری

 رئیس ثبت اسناد و املاک

نامه قانون  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
های  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

 فاقد سند رسمی

 1 411/ 13/ 81مورخ  141161311118111178برابر رأی شماره 
های   موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان           

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون                
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر پالیزدان فرزند               

صادره از کازرون در ششدانگ         13عبدالحسین بشماره شناسنامه     
 722مترمربع پلاک     19889/29یک درب باغ مرکباتی به مساحت        

 3اصلی قطعه     99اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک           99فرعی از   
فارس کازرون خریداری از مالک رسمی با واسطه           9واقع در بخش    

جلیل جلیلی فرزند ولد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع                
شود و در      روز آگهی می     19عموم مراتب در دو نوبت به فاصله           

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی           
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه              داشته باشند می  

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت               
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی            
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم              

 وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت حصادر خواهد شد.

 1411/ 3/ 89تاریخ انتشار نوبت اول: 

 1411/ 4/ 7تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 داود انصاری

 رئیس ثبت اسناد و املاک
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 قسمت دوم

پس از برگشت، کاظم غریبی و سید موحومودتوقوی              
ور به اهواز رفتند؛ من و مهدی خسروی هم بوه              دیده

مقرمان در خرمشهر رفتیم. شب در خرمشهر کونوار            
گروهان دوم ماندیم. نزدیک به ده روز از هنگامی کوه         

گذشت و اکنون بامداد چهوارم خورداد      آمده بودم می  
بود که با لرزش سهمگین زمین، همه از خواب  1369

دانست چوه     لرزید. کسی نمی     برخواستند. همه جا می    
سویوم زده        رخ داده است. پس از صبحانه، گفتند بی 

شده تا برای کمک به خط برویوم. مون و موهودی                  
خسروی نیز دوباره راهی شدیوم. خوط ارتوبواطوی               
خرمشهر و شلمچه زیر گلوله بود و رفت و آمود بوه               

شد. بورای در اموان موانودن از                  سختی انجام می  
های توپ و خمپاره و آتش و دشمن، چونودیون          گلوله

شدیم. یک بار پس از پویواده           بار از خودروها پیاده می    
، روی یکی از خودرها     181شدن و پناه گرفتن، گلوله      

فرود آمد و آن را به آتش کشید. عجلوه در کوار و                  
هوا     توانست کمی از کشته شودن بوچوه           سرعت، می 

ها که    بکاهد؛ بنابراین با به تندی راهی شدیم. به نونی         
رسیدیم، برای پدافند آماده شدیم. این کار آن انودازه           
تند انجام شد تا تنها یادگار محسن، برادر شهیدم را،           

پشتی عراقی بود و درونش یک قورآن و            که یک کوله  
تور   ام جا داشت، از دست دادم تا سبک وسایل شخصی 

ها جا گرفتیم و آماده آمودن          شوم. روی خاکریز نونی    
دشمن شدیم. تا آن روز، این اندازه باران گلوله از هور           
گونه را ندیده بودم تا آن جا که اگر بگویم متر موتور            

ام. هنگامی که روی خاکریوز       آمد، گزاف نگفته    جلو می 
شوود جوای        دیدیم به سادگی موی      ها بودم، می    نونی
درپی را بدست آورد؛ از ایون رو            های پی   گلوله فرود  

دستور داده شد به سنگرهای نونی برویم توا بوارش             
گلوله کمتر شود؛ هرچند دشمن نه تنهوا از بوارش             

کاست که بر گستره و حجوم آن           های خود نمی    گلوله
نشینی شود.      ها همه زمینه دستور عقب      افزود؛ این   می

این که چگونه برگشتیم، داستانی است که روزی باید         
 پاسخگویی شود.

جعفر پسند، محمود صحرایی، امید دهقوان، رحویوم         
علی جووکوار بوا رسویودن دسوتوور                  رهی و همت  

نشینی، با موتورسیکلوتوی کوه آن جوا بوود،                  عقب
برگشتند. بیشتر نیروها، پیاده برگشتند و من یکی از          

لنگان راه را پوی         ها بودک که با پای زخمی، لنگ        آن

گرفتم. هیچ خوودرویوی        می
نبود و اگر هم بود، چونود         
برابر، بیش از گونوجوایوش        

کرد توا      خود، نیرو سوار می   
آنجا که از هر جایش کسی      

شد. تا نزدیکی پل نو، آموده بوودم...               آویزان دیده می  
دیگر توان راه رفتن نداشتم... باید خود را توا جواده                 

رساندم تا از اسیور شودن دور            اهواز به خرمشهر می   
هوا    بمانم... بلدوزری را دیدم که همه جای آن رزمنده           

ایستاده و نشسته بودند... خود را روی بخش پشوتوی              
مانند )لیور( بود، انداختم و روی آن              آن که چنکگ  

نشستم... آن اندازه داغ بوود کوه شوکویوبوایوی را                     
شکست؛ با این همه بهتر از راه رفوتون بوا پوای                  می

ای    زخمی بود. پسری تهرانی گفت: انجا که نشسوتوه           
ام. او      شود نشست؟ گفتم: من مجبورم که نشسته         می

ها نشست و به تونودی      هم روی یکی دیگر از چنکگ 
پایین پرید و با صدای بلند گفت: تو احموقوی و یوا                 

ای. گوفوتوم:          بواسیر داری که روی آهن داغ نشسته      
توانستم راه بروم خود را به آهون          اجبار است... اگر می      

دادم. گفت: تو باید سوار آمبولانس شووی...               داغ نمی 
ای  خیالی... هیچ وسیله     چرا اینجا؟ گفتم: برادر! خوش        

خوواهود      ای می بینی... هر کسی به گونه     نیست... نمی    
خود را از نجات دهد. این شد که همراه بوا مون توا                  
دروازه خرمشهر آمد. دوباره پیاده شدم تا راه اهواز را            
پی بگیرم. چند کیلومتری رفتم که چونود اتووبووس          
پارک شده کنار جاده را دیدم. خوب که نگاه کوردم،             

شان در پشت جاده، به شیوه پودافونود            دیدم نیروهای 
ها به سویم آمد و گفوت: از کودام                   بودند. یکی از آن    

 لشکری؟ گفتم: المهدی...گفت: کدام گردان؟

شناسی؟ گفوتوم:    گفتم: فجر. گفت: جعفر پسند را می    
دانی کجاست؟ گفتم: با موتورسیکولوت          . گفت: می      بله

به عقب رفت. مرا در آغووش کشویود، بووسویود و                   
خوشحال شد. گفتم: جعفر با تو چه آشنوایوی دارد؟              

راه افتوادم و بوه هور              گفت: برادرم هست... دوباره       
سختی بود، گاه با ماشین و گاه پیاده، تا یگان دریایی           

المهدی در شمریه آمدم. از آن جوا کوه                33لشکر  
گرمازدگی و تشنگی سختی داشتم، به بهداری رفتوم         
که با زدن سرم، به خواب رفتم و بامداد فوردای آن              

 روز، بیدار شدم.

تونید بهه   به نقاهتگاه آمدیم. گفتند شما مرخص هستید. می  
. یک برگه دادند گفتند برید لباس و هزیهنهه     شهرتون برید
راه بگیرید. رفتم لباس بگیرم یه پنجره کوچک بود در زدم.  

خوام. گفت: شمهاره لهبها هت؟        گفت: چیه؟ گفتم لباس می 
دونم! گفتم حالا   ، پیراهن مدیوم، شلوار رو نمی۹۳گفتم پام 

در رو باز کن. در باز شد آخی! همون آدمیه کهه بهبها بها       
عصا زده بودمش! گفتم لباس بده ببینم چه داری! البته من   

پهوشهم. امهروز      چون آدم شادی هستم دیگه رنگ شاد نمی
هم که الحمدالله روی دنده خوب بلهنهد شهدم. نهتهونسهت        
خودش رو بگیره )کنترل کنه( یه خنده کرد و گهفهت: ایهن       
! گفتم الان چکار کنم؟ در رو باز کرد گفت بیها    دنده خوبته

. این تو این هم لباس، خودت انتخهاب کهن. ههمهه       اش  تو
. کمک کرد با همکاری هم لباس انتخاب کردیم.   گشاد بود
روبو ی کردیم و از دلش در آوردم. گفت: من هم مقهصهر     

. نمی  دونستم دعواتون  ر معطلی آمبهولانها ا هت.     بودم
. گفتم باید ببخشی!   فکر کردم برای لباس و هزینه راه بوده

کم ورم کرده. بهاز ههم     چیزی که نشد؟ گفت: نشکست! یه  
تومان پهول ههم    ۱۱۱معذرت خواهی و خداحافظی کردم.  

دادند. گفتند: برو. گفتم یه ماشین بدید تا فلکه فرودگاه مها     
رو ببره. قبول کردند.  وار مهاشهیهن شهدم. یهه مهجهرو            

کازرونی دیگه هم پیدا شد که یه همراه هم داشت بها ههم   
. یه  واری دربسهت گهرفهتهیهم و بهه         آمدیم فلکه فرودگاه
. از قبل برام جا در هت کهرده      . ر یدم خونه کازرون آمدیم
بودند. رفتم دوش گرفتم. اولین حرفی که زدم این بود کهه    

خوام برم جبهه. این بار آخهر بهود. آخهه بها ایهن         دیگه نمی
. دیگه کسی برام روضه  حرف خیلی راحت می خهونهی    شدم

! چند بار زخمهی    نمی کرد که شما اندازه خودت جبهه رفتی
.  ال گذشته در عملیات کهربه ی     شدی و از این حرف ها

شهد   چهار و پنچ خیلی رفقام رو از د هت داده بهودم و مهی   
بگی که دو تانی که تو گلهزار شهههدای  هیهد مهحهمهد         
نوربخش و بهشت زهرا دارم از دو تان زنده بیشهتهر بهود.    

های ههمهجهوار     جای جای شهرهای ا تان فارس و ا تان
جوری بود.  بوشهر و کهکیلویه و بویراحمد و ابفهان همین

دونست. شده بودیم مثهل    کسی هم که درد دل آدم رو نمی
یه آدم که از نردبان بالا رفته و به و طش ر یده، یا بایهد  

 یین! رفتیم بالا یا پا می

 انداخت: آدم رو یاد این شعر می

 درد عشق از تندر تی خوشتر ا ت 

 ملک درویشی ز هستی خوشتر ا ت 

 نهند از کاینات   عقل بهتر می

 عارفان گویند مستی خوشتر ا ت  

تههو کههازرون دوران نههقههاهههت رو 
. دو تان هم هرکسی   می گذراندم
آورد، جگری،  آمد ببحونه می می

. تو خونه در ت می  . عصرهها    کردیم و می کبوتری خوردیم
. آشنهایهان ههم کهه       هم که بساط کمپوت آناناس پهن بود

خوا تند بحث کنند که دیگه جهبهههه نهرو.      آمدند تا می می
گفتند چیزی نگیهد. بهعهد یهواش       خانواده با ایما و اشاره می

. راحهت      گفتند خودش گفته دیگه نمی می خوام برم جبهههه
 شده بودم. 

ها برای عملهیهات از جهنهوب بهه  هرب        خبر ر ید که بچه
اند. ولی وضعیت من جوری نبود که بتونم برم. ههنهوز      رفته

. یه  کشهیهدم    روز که خیلی درد می  پام به شدت درد داشت
فرد و عبدالله بازایی به دیدنهم اومهدنهد.     محمدجواد گلستان
. این  . همه پیر و   ها هم هی می دادم بلند بود گفتند ذکر بگو

شدم. رفتند  ر خهیهابهون بهه       پیغمبر رو شمردم. خوب نمی 
. از بهداری آمدند و یه مرفین زدند.   بهداری  پاه تلفن زدند
. چهقهدر دعها       . گفتم ای قربون این مسکن برم راحت شدم
کردم و فایده نداشت. بعد رفتیم دکتر  جادی و قهرار شهد    
تو تنها بیمار تان شهر، بیمار تان شهید رجایی، بسهتهری   
بشم و ا تراحت مطلق کنم.  ه روز بیمار تان مانهدم. تهو     

. بهایهد بهرای          بخش بیمار تان  رویا بهداشهتهی نهبهود
رفهتهم کهه چهون      د تشویی کنار در ورودی بیمار تان می
خهوردم بهرگشهتهم      ا تراحت مطلق بودم و نباید تکون می

. خبر عملیات کرب ی ده که تو ماووت انهجهام شهده      خونه
بود ر ید. گردان ثارالله و فجر هم عملیات کرده بودند. بعد   

. از بچه  ههای گهردان    از چند روز شهدای کازرون رو آوردند
فجر   مرضا خاکی، فرهاد رضهازاده، حهجهت دلهپهذیهر،       

مههراد نصههیههری و  حههمههیههدرضهها  مههرت ههی شههافهه ، عههلههی
الله اردشهیهری،    حکمت، و از گردان ثهارالله ههیهبهت     فرشته

دو ت شهید شده بودنهد   ابغر امام امیرقادر   مپور و علی
 که آوردند و تشیی  شدند.

 به پایان آمد این دفتر حکایت همچنان باقی ا ت

 الحال مشتاقی به بد دفتر نشاید گفت حسب

 )قسمت آخر(عملیات کربلای هشت  

 زاده  به روایت: حسن ملک

 گردان فجر در پدافند اروند صغیر )قسمت دوم(

 حاج حسین پیروان

 قسمت چهارم 

تقدیم به رو  شهدای حما ه خرمشهر،آنانی که رفتند تها   
 دین و ناموس وایران مان، رافراز بماند  

 ر و بدای فرماندهان قرارگاه پیو ته از بیسیم به گهوش  
 می ر ید:

 بجنبیدبچه ها!

اند  ریعهتهر خهودتهون رو بهه       محورهای دیگه درگیر شده
 خاکریز بر ونید!

بچه های کازرونی معمولا همدیگر را تنها نمی گذاشتیم و 
.  عی داشتیم حتی لحظه ای   بصورت گروهی جلو میرفتیم
. به همین دلیل دائم، یکدیگهر را بهدا     از هم  افل نباشیم
.از   می زدیم تادرآن تاریکی، از زنده ماندن هم با خبر شویم
خدای خود ممنون بودم که این توفیق را به مهن داده بهود   
تادر عنفوان جوانی، مانند یک  رباز،از کیان دین، میهن و 
نامو م اینگونه دفاع کنم و در مقابل دشمن بعثهی حهتهی    
. د تان پنهان و پر قدرت الهی،   یک قدم هم عقب ننشینم
ما را در آن باران گلوله با کمترین تلفات به خاکریز عراقیها 
. به محض ر یدن به خاکریز، بچه های آرپی جهی    ر انید

 زن کاری کردند کار تان!  

همان ابتدا، تمام تیربارچی هارا هدف قرار داده ، آتش آنهها  
. از بابت تیربارها، دیگر خیالهمهان راحهت      را خاموش کردند
شد. از خاکریز بالا رفتیم و واردمقرعراقیها شدیهم.  تهعهداد      
. آر پی جی زن ها،   زیادی تانک و نفربر، به چشم می خورد
 راغ تانک هاوبقیه به  مت  نهگهرههاههجهوم آوردیهم.       
 نگرهایی که عراقی ها، مثل موش در آن خزیهده،جهرات   

.با همت و دلاوری بچه  های آرپی جی  بیرون آمدن نداشتند
زن، تمام تانک ونفربرهای دشمن، در یهک لهحهظهه و بها      
.ازشعله های  وختن آنها،ف اهمهچهون روز،     هم،گُر گرفت
. تیربارچی هایی که تا چند لحهظهه قهبهل،       روشن شده بود
روی خاکریز ایستاده، دشت را به گلوله بسته بودند، یهکهی   
پا از دیگری به ه کهت ر هیهده،درخهاو وخهون مهی       
.  ربازان و نگهبانان شهان اکهثهراک  کشهتهه و یها          لطیدند
. فرماندهان هم در  نگرهای محهکهم خهود      مجرو  بودند

.معلوم بودکهه    پنهان شده بودند
ایههن عههمههلههیههات حسههابههی     
 افلگیرشان کرده ا ت.ههرگهز    
به مخیله شان هم نر یده بود که اینگهونهه بهی مهحهابها       
.بع ی از آنان هنوز در نگرهای خهود    بر رشان آوار شویم
.  برای اینکه   خوابیده ودر رویاهای باطل خودبسر می بردند

درجه ای به اطهراف داشهتهه بهاشهیهم و ازپشهت         ۹۶۱دید 
ها قرار نگیریم ،حلقهه وار،پشهت بهه      ر،هدف گلوله عراقی

هم،در میان مقرشان،  جلو می رفتیم و نگرها رایکی،یکی 
کردیم. ضامهن نهارنهجهک       از لوث وجودشان، پاکسازی می

خود را کشیدم تادرون یکی از  نگرهای عراقی بیهانهدازم    
اما، رزمنده دیگری که فابله اش تا همان  نگرکمترازمن 
بود، پیش د تی کرد و قبل از ر یدنم، آن را منفجر نمود. 
حیفم آمد که از نارنجک ضامن کشهیهده شهده وآمهاده ام،     
.محکم و با قدرت آن را میان انگشتانهم مهی     ا تفاده نشود
فشردم و به  راغ  نگرهای دیگر مهی رفهتهم. ف هل الله      
:  مهدی نارنجک را  بندازش! ممکنه تهوی     نوذری فریادزد

 د تت منفجربشه!

نه، نگران نباش! محکم دارمش!  باید از این نارنهجهک     --
. هنهگهرهها را یهکهی،یهکهی وار هی مهی               ا تفاده کهنهم
کههردیههم.نههارنههجههک هههمههچههنههان درد ههتههم بههود و آن را   
. به  نگری ر یدیم که   میفشردم،نکند درد تم منفجرشود
 ر و بدای زیادی از داخل آن به گوش می ر ید.ه معلوم  
بود که  تعدادی عراقی در آنجا خزیده و پنههان شهده انهد.    
د تم را از نورگیر  نگر داخل برده و نارنجهک را در هت،   
میان شان، رها کردم و ری  به پشت کیسهه ههای شهنهی     
 نگر خزیدم. با افتادن نارنجک به میان آنان، فریادشان به  
. انهفهجهار       زبان عربی در بدای انفجار نارنجک محو شهد
نارنجک، فریاد های عربی آنان را به  کوت ابدی تبدیهل  
کرد. پاکسازی  نگرها تا خروس خوان ببا  ادامه داشت.  

کم کم  پیده دمید و روشنایی و نور از مشهر،، بهر دشهت    
خوز تان لبخند پیروزی زد. همگی خوشحال و  هرمسهت    
از موفقیتی که خداوند نصیب مان کرده بهود بهرای نهمهاز     
ببا آماده شدیم. نماز های مان را نوبتی خواندیم. دیهگهر     
هوا روشن شده بودو اهداف این مرحله از عملیات تقریهبهاک   

 محقق.

قرارمان بعدازاینجا،ادامه پیشروی تا ر یدن به جاده اشغال  
. منتظر د تهور   -شده ی اهواز خرمشهر و آزاد ازی آن بود

قرارگاه برای حرکت به  مهت جهاده بهودیهم. از قهرارگهاه        
فرمان ر ید که تا پاکسازی کامل، پایگاه را ترو نکنهیهد.   
بنا شدبرای اطمینان ،باردیگر یک به یک ودقیق  نگرهارا 
. نکند احدی از نیروهای دشمن زنده وپنههان    برر ی کنیم
. خورشید خود را به میان آ مان ر انیده بهودو    مانده باشند
. به قدری خهاطهره ورود بهه یهکهی از        دشت، کام  روشن
 نگرهای فرماندهی دشمن بعثی بهرایهم زنهده ا هت کهه      
هنوز بعد از گذشت این همه  ال، از میان تاریهکهی ههای    
خاطراتم، روشن و پر فروغ باقی مانهده ا هت. تها قهبهل از       
دیدن این بحنه، تصور دیگری از جنهگ و ارتهش عهرا،    
داشتم  اما، با ورود به این  نگر، تمام دیوارهای ذهنیهاتهم   
. قهبهل از ورود بهه دههلهیهز  هنهگهر              بر  رم خهراب شهد
فرماندهی،باچند رگبار پی درپی، اندرونی آن را به گلهوهلهه    
بسته، بعد با اطمینان کامل پا به درون دهلیز گذاشتم اما،با 
. دیهواری     کمال ناباوری،انتهای ورودی  نگررا بسته دیهدم
گوشتین،مان  از ورود به ف ای ابلی  نگر بود.دیواری که  
.آن را هدف قرارداده، انتههای    پشت انسانی را نشان می داد
.جهلهوتهر         .  کنجکاوی ام بیشترشهد دهلیز را به رگبار بستم
رفتم.با بحنه  یرمنتظهره ای روبهروشهدم.بها دیهدن ایهن         
منظره، دیوار و  قف  نگر به دور  رم چرخهیهدو وبهرای     
. وقتی بهه خهود آمهدم، فهوراک از       لحظاتی از خود بیخودشدم

  نگر بیرون زده، بچه های دیگر را خبر کردم.

 بچه ها بیایید اینجا! بیایید ببینید! --

 چیه مهدی؟ مگه،چی شده؟--

 من چیزی نمی تونم بگم، بایدخودتون ببینید!--

بچه ها آمدندوبادیدن بحنه، چشم هایشهان از تهعهجهب      
. فرمانده بلندپهایهه عهراقهی، در       داشت از حدقه بیرون میزد
حین عملیات وباوجود آن همه درگیری شهبهانهه و  هرش     
تیربارها وبدای وحشتنهاو انهفهجهار ههاکهه خهواب را از        
چشمان هر موجودی می گرفت، در حالی کهه نهیهروههای     

شهدنهد،مسهت ولایهعهقهل،        تحت امرش، قطعه قطعهه مهی  
در نگرخود،لخت و عریان، گو فندی را به آ وش کشیده 
و در حال عملی شنی ، خود و آن حیوان زبان بستهه،ههردو   
.دیدن انواع مشروبات الکلی همهراه    باهم، کشته شده بودند
با لوازم لهو ولعب در آن  نگر، بیانگر خیلی چیزهای دیگر 

 بود. 

همان روز امام جمعه ماهشهر برای بازدید از منهاطهق آزاد   
! بیایهیهد،       شده نزد ما آمد.د تش را گرفتم و گفتم: حاج آقا

 ای را به شما نشان بدم. پر ید: خواهم بحنه می

 چیز جدیدی ا ت؟ --

بله حاج آقا، شما تشریف بیارید داخل این  هنهگهر تها      --
 ببینید ما با چه کسانی می جنگیم.

.تحمل دیدن آن بحنه برایش    باهم به درون  نگر رفتیم
. فوراک از  نگر خارج شد و گفت خدا لعنهتهشهان       خت بود

 کند که اینها از حیوان هم پست ترند.

 بعد دعای مان کرد...

 دامه دارد...  

 وباپوزش از خوانندگان عزیز!   

بیان این موضوع وشر  این واقعه،ازلحاظ اخ قهی، بهرای    
نگارنده آ ان نبود اما،بناچار،وقای  تاریخی،بایددقیقا وبهدون  
 کم وزیادگفته شودتاآیندگان خود،به در تی ق اوت نمایند.

 )قسمت چهارم (عملیات بیت المقدس   

 مهدی پرویزی 
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